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Av herr Weijne, om årligt understöd från Vadstena krigsmans- 
huskassa dt förre vicekorpralen S. K. Palm.

Förre indelte vicekorpralen Sven Karl Palm från Starkebo i Mossebo för
samling i Älvsborgs län, vilken är född den 16 april 1868, har varit i tjänst 
vid Norra Kinds kompani av kungl. Älvsborgs regemente under tiden 29 
oktober 1889—11 september 1905, d. v. s. under en tid av 15 år 10 månader 
12 dagar. Han erhöll avsked på grund av oduglighet till krigstjänst enligt 
läkarebetyg med det vitsord, att han under tjänstetiden sig utmärkt väl 
skickat.

Under sin tjänstetid vid regementet genomgick han korpralskola och han 
blev den 2 september 1903 befordrad till vicekorpral i regementet. Enligt 
inom kungl, krigsarkivet verkställd utredning har han fullgjort tjänstgöring 
under sammanlagt 853 dagar, eller, örn tiden för hans egen utbildning i 
rekryt- och korpralskolor frånräknas, under tillsammans 553 sådana tjänst- 
göringsdagar, till vilka hänsyn tages vid prövning av fråga om beviljande 
av underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa till f. d. indelt soldat. Han 
har sålunda med avseende å antalet tjänstgöringsdagar icke uppfyllt stadgat 
villkor för erhållande av underhåll från krigsmanshuskassan.

Riksdagen har emellertid i åtskilliga fall beviljat underhåll åt f. d. in
delta, vilka räknat en tjänstetid av minst 15 år och därunder fullgjort lägst 
400 tjänstgöringsdagar förutom tjänstgöring för egen utbildning.

Med åberopande härav och med stöd av handlingar, som jag kommer att 
överlämna direkt till vederbörande utskott, får jag härmed hemställa,

att riksdagen måtte medgiva förre vicekorpralen i kungl. 
Älvsborgs regemente Sven Karl Palm att från och med den 
1 juli 1938 komma i åtnjutande av underhåll från Vadstena 
krigsmanshuskassa enligt samma grunder som om han tjä
nat för underhålls erhållande erforderlig tid.

Stockholm den 22 januari 1938.

Josef Weijne.
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